
1 
 

N° 2                                                                          Corrientes,  11 de mayo de 2021 

VISTO: El Expediente E-2830-2019 caratulado: “IMF – INSTITUTO MÉDICO 

FORENSE S/ LLAMADO A CONCURSO CERRADO O CONVOCATORIA INTERNA 

P/ EL CARGO DE TÉCNICO HISTOTECNÓLOGO (LABORATORIO DE ANATOMÍA 

PATOLÓGICA) Y TÉCNICO EN IMAGENOLOGÍA EN EL SERVICIO MORGUE 

JUDICIAL” y 

CONSIDERANDO: I. Que en fecha 03 de marzo de 2020 se llevaron a cabo las 

entrevistas personales, a los aspirantes que accedieron a dicha etapa; 

                                ll. Que el Tribunal Evaluador eleva actas con los perfiles y 

calificaciones arribadas; 

                                      Por ello, 

RESUELVO: 1°) Otorgar las calificaciones correspondientes a la etapa de Entrevistas 

Personales, con los fundamentos expuestos en el Acta correspondiente que forma 

parte de la presente:  

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CARGO QUE CONCURSA PUNTAJE 

1 

BARBOZA, Pamela 

Alejandra Técnico en Imagenología  93.00 

2 

SANDOVAL, María 

Graciela Técnico Histotecnólogo 78.00 

3 VILLALBA, Abel Técnico en Imagenología 78.00 

 

 

                2°) Aprobar la evaluación de los Antecedentes de los postulantes que 

alcanzaron el puntaje mínimo (70.00) en el artículo anterior, según el siguiente detalle: 



2 
 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CARGO QUE CONCURSA PUNTAJE 

1 

BARBOZA, Pamela 

Alejandra Técnico en Imagenología  62.80 

2 

SANDOVAL, María 

Graciela Técnico Histotecnólogo 37.40 

3 VILLALBA, Abel Técnico en Imagenología 84.00 

        

 3°) INSÉRTESE, dése a publicidad en la página Web del Poder Judicial, 

notifíquese y  oportunamente archívese. Fdo.: Dr. Luis Eduardo REY VÁZQUEZ, 

Presidente. Dr. Guillermo A. CASARO LODOLI, Secretario Administrativo. 

 

 


